
    
БОГОРОДЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

двадцять третя (позачергова) сесія восьмого демократичного скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 

  

від 08 лютого 2023 року        смт Богородчани                        № 1284-23/2023 

 

 

Про внесення змін до 

селищного бюджету  

на 2023 рік 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Законом України «Про внесення змін до 

розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу 

України та інших законодавчих актів України» від 15.03.2022 року №2134-IX 

зі змінами, Закону України «Про державний бюджет України на 2023 рік», 

згідно постанови КМУ від 11.03.2022 року №252 «Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», розпорядження 

Івано-Франківської ОДА від 30.01.2023 року №33 «Про розподіл обсягу 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами на 2023 рік», 

враховуючи листи військової частини 1241 НГУ віл 06.02.2023 року № 

50/41/-268 та селищної ради від 07.02.2023 року №13, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Врахувати в доходах селищного бюджету: 

 

по загальному фонду 

 

 субвенцію з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері освіти за кодом 41051200 «Субвенція на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету  (видатки споживання)» в сумі 436 600,00 гривень, та 

спрямувати її відділу освіти, молоді та спорту селищної ради за КПКВК 

0611200 «Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 



місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами» в сумі 436 600,00 гривень. 
 

2. Затвердити розподіл вільних залишків коштів селищного бюджету, 

що утворився на початок року по загальному фонду в сумі 536 000,00 

гривень,  та спрямувати його селищній раді: 

-  на виконання  Програми проведення заходів формування підрозділу 

територіальної оборони на 2023-2025 роки (для ВЧ 1241 НГУ) в сумі 

486 000,00 гривень, при цьому здійснити передачу коштів у сумі  486 000,00 

гривень з загального фонду селищного бюджету до спеціального фонду 

селищного бюджету (бюджету розвитку); 

- на виконання цільової Програми фінансування мобілізаційних заходів 

на 2023-2025 роки в сумі 50 000,00 гривень. 
 

3. Фінансовому управлінню селищної ради (М. Хімчак) внести 

відповідні уточнення у бюджетні призначення головних розпорядників 

коштів селищного бюджету за функціональною та економічною ознаками. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови О. Бойчука та постійну комісію з питань бюджету, фінансів та 

планування соціально-економічного розвитку (І. Слободян). 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                             Ростислав ЗАРЕМБА 


